
 

 Zarządzenie Nr 43 /2011 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 19 maja 2011 roku    

  

w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

Gminy Gołuchów w zakresie zorganizowania wypoczynku letniego oraz zagospodarowanie 

czasu wolnego dla dzieci rodzin dysfunkcyjnych i z grup ryzyka w roku 2011. 

            Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t.: Dz. U. z 2010 roku Nr 234, poz. 1536)                       

w związku art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142 poz. 1591z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:  

§1  

Postanawia się przyznać dotację z budżetu Gminy Gołuchów w 2011 r. dla następujących 

organizacji pozarządowych: 

- Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy w Kaliszu – 10 200 zł                                                        

- Parafialny Oddział Akcji Katolickiej Diecezji Kaliskiej przy parafii w Kucharkach – 5 000 zł                                 

- Stowarzyszenie „Mieszkańcom Gminy Gołuchów” – 8 000 zł  

- OSP w Kościelnej Wsi – 16 800 zł                                                                                                

                                                        

§2 

Uruchomienie środków przyznanych na realizację zadania zakresie zorganizowania 

wypoczynku letniego oraz zagospodarowanie czasu wolnego dla dzieci rodzin 

dysfunkcyjnych i z grup ryzyka w roku 2011 nastąpi po podpisaniu umowy                                    

z ww. organizacjami pozarządowymi. 

§3 

Sprawowanie kontroli merytorycznej i finansowej nad realizacją zadań powierza się 

odpowiednio stanowisku pracy ds. funduszy pozabudżetowych i pożytku publicznego 

oraz kierownikowi Referatu Finansowego.  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

               Wójt  

                                                                                     /-/Marek Zdunek                          

 


